
お客様各位                     ２０２４年 ７月 

 

 
株式会社イワセ 

  岩瀬化学工業株式会社           

新社屋での業務開始予定についてのお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在建設中の大和新社屋建て替え工事はお蔭様でほぼ計画通りに進んでおります。 

付きましては、現時点での新社屋での業務開始スケジュールを下記の通りお知らせ致します。 

これを機に社員一同心新たに社業に専念し 引き続き皆様の御期待に添えますよう努める所存でございますので 

今後ともどうぞ宜しくお引立て賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

                    敬具 

【記】 

１.  新社屋住所・連絡先     ：〒２４２−０００１   神奈川県大和市下鶴間２−２−３８ 

               株式会社イワセ     TEL:046-200-6511 FAX:046-200-6512 

               岩瀬化学工業株式会社 TEL:046-263-2811 FAX:046-264-4107 

                ※電話番号・FAX 番号につきましては、現在と変更ございません。 

2．新社屋での営業窓口業務開始 ：２０２５年 １月 ６日（月）より 

    株式会社イワセ     ※現住所での最終業務予定日は２０２４年１２月２４日（火）となります。 

３．新工場での生産開始     ：２０２５年 ３月３１日（月）より 

   岩瀬化学工業株式会社   ※現住所での最終生産予定日は２０２５年 ３月２８日（金）となります。 

※あくまで現時点での予定ですので、一部変更となる可能性もございますが、変更となる際はあらためてご案内差し上げます。 

尚、今回は生産住所の変更であり、設備等もそのまま移設となりますので、4M に関する変更はございません。 

以上 


